ДОДАТОК

до рішення районної ради              від 04.05.2018 р. № 392
6. Напрями діяльності та заходи програми інформаційно-аналітичного та ресурсного

забезпечення діяльності районної державної адміністрації на 2017-2018 роки

	№ з/п
	Перелік заходів програми
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансу-

вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн. у т. ч. по роках:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Інформаційне та ресурсне забезпечення реалізації Програми

	1.2
	Придбання та виготовлення інформаційної літератури, довідників, буклетів, грамот, фоторамок, цінних подарунків для інформаційного забезпечення діяльності райдержадміністрації та участі у різних організаційних заходах
	Протягом 2017-2018

 років


	Структурні підрозділи районної державної адміністрації
	Районний бюджет
	15,0
	25,0
	Інформування громади району з питань роботи районної державної адміністрації, відзначення кращих працівників та жителів району, громадян і колективів, які зробили значний внесок у розвиток району  

	1.6
	Забезпечення своєчасного та в повному обсязі розрахунку за спожиті енергоносії та комунальні послуги
	Протягом 2017-2018

років


	Структурні підрозділи районної державної адміністрації
	Районний бюджет
	50,0
	60,0
	Недопущення виникнення заборгованості за спожиті енергоносії та комунальні послуги


Керуючий справами районної ради
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